
OSNUTEK

Na podlagi 10. in 82. člena Statuta občine Ljubljana-Šiška (Ur.
listSRS.št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana-Siška na
. . . seji zbora združenega dela. na seji zbora krajevnih
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, dne

sprejela

SKLEP
o načinu praznovanja praznika občine

Ljubljana-Šiška 22. junija

1. člen
Svečano obeležje praznika občine Ljubljana-Šiška 22. junija se

praznuje s slavnostnim zasedanjem zborov ter organiziranjem kul-
turnih, športnih in dtugih prireditev vsakih 5 let in ob okroglih
obletnicah. , ,.

2.člen
Za pripravo in izvedbo slavnostnega obeležja praznika skrbi

organizacijski odbor, ki ga imenuje izvršni svet skupščine občine.

3.člen
Na slavnostno zasedanje zborov skupščine občine Ljubljana-

Šiška so poleg delegatov vabljeni tudi:
- narodni heroji,
- nosilci partizanske spomenice 1941,
- predstavniki skupščine Socialistične republike Slovenije.

mesta Ljubljane in Ijubljanskih občin,
- piedstavniki pobratenih in prijateljskih občin.
- predstavniki oboroženih sil,
- predstavniki družbenopolitičnih organizacij in samoupravnih

interesnih skupnosti občine. >

4. člen
V letih, ki niso jubilejna. se obeležje praznika izvrši na redni

delovni seji zborov skupščine, na delovno svečan način. praviloma
v mesecu juniju, z udeležbo delegiranih delegatov in predstavnikov
družbenopolitičnih organizacij občine.

S.člen
V počastitev praznika občine se tako na slavnostnem zasedanju

zborov skupščine, kot na delovno svečanih sejah zborov, podelijo
občinska priznanja.

6.člen
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejmejo zbori skupščine.

Štev.:
Datum:

Obrazložitev

Predsednik
skupščine občine I.jubljana-Siška

Rado ROTER, 1. r.

V V"

Praznik občine Ljubljana-Šiška je 22. junij. Na ta dan je bilo na
njenem območju leta 1941 ustanovljeno glavno poveljstvo sloven-
skih partizanskih čet. S sklepom o načinu praznovanja praznika
občine Ljubljana-Šiška 22. junija se natančneje določa oblika in
način poteka vseh aktivnosti v zvezi z izvedbo praznovanja.

Skupščina občine se vključuje v slavnosti ob občinskem prazniku
na dva načina in sicer: s slavnostnim zasedanjem zborov. na katere
se vabijo pomembni predstavniki družbenopolitičnega življenja
ožje in širše družbene skupnosti. vsakih 5 let in ob okroglih
obletnicah prav na dan 22. junij: v drugih obletnicah pa na redni
delovni seji na delovno svečan način. V občini potekajo tudi
kulturne, športne in druge prireditve. Za pripravo in izvedbo
slavnostnega obeležja praznika skrbi organizacijski odbor. ki ga
imenuje izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška.

Ob praznovanju občinskega praznika se spomnimo tudi vseh
posameznikov. delovnih skupin. organizacij združenega dela, dru-
gih samoupravnih organizacij in skupnostr. družbenopolitičnih
organizadj, družbenih organizacij in društev. ki imajo izjemne
zasluge, bodisi v predvojnem revolucionarnem delovanju. narod-
noosvobodilni vojni in povojni graditvi samoupravne socialistične
družbe, bodisi pri revolucionarni preobrazbi občine in življenja v



njej in v ta namen se jim prav na ta dan podeljujejo občiiiska
priznanja.

Tak način obeleževanja občinskega praznika 22. junija pomeni
korak k uveljavljanju sprejetih usmeritev praznovanja in učvrstitev
zavesti o pomembnih dogodkih naše zgodovine.

Izvršni svet je na 52. seji, dne 16. 2. 1987 določil predlog sklepa
o načinu praznovanja praznika občine Ljubljana-Šiška 22. junija in
ga posredoval zborom skupščine v obravnavo in sprejem.

, IZVRSNISVET


